REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORK
SENATI AKADEMIK

Nr. b3 § S Viorg, ms & . %2018

VENDIM
Nr. 31, daté 27.06.2018
--PER as (1]
MIRATIMIN E TARIFES SE SI“JPL__EMENTIT_'_ TE.Z. DIPLOMES
DHE DOKUMENTEVE NE GJUHE TE HUAJ QE LESHpHEN NGA
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
Mbéshtetur né shkronjén a, pika 3 né€ nenin 3, nenin 38 t& ligjit Nr. 80/2015 “Pé&r Arsimin e Larté
dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, si dhe
kuadrin ligjor financiar ne fuqi, Senati Akademik né mbledhjen e datés 27.06.2018
VENDOSI:
1. T& miratoj& propozimin pér tarifé shérbimi prej 3 000 leké pér suplementin e diplomés
dhe ¢do dokumenti tjetér qé Iéshohet nga Universiteti “Ismail Qemali” Vloré ng gjuhé t&
huaj.

2. Vendimi i pércillet Bordit t&¢ Administrimit pér miratim t& métejshém.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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